^b *Rectius hic tacet in Palat. ms. verbum est.*

^c *Ipse etiam Palat. ms. corrupte Amalech, pro*
Meleth legit. Videsis tamen quæ de hoc nos nomine
in Breviario in Psalmos animadvertimus.

^d *Perperam in Palatino ms. dilatis crassioribus*
punctis etiam verba requirens Deum, obelo eodem
confodiuntur. Ad subsequentis quoque versiculi sive
Diapsalma annotatur.

^e *Atque hæc ex Augustino Veronensis liber, verba*
submersionis, linguam dolosam: tunc evellat te, et
emigret (Augustin. emigrabit) te de tabernaculo tuo:
tuo, nam quod suo legit Veronensis Psalterii edi-
tor, manifestum ejus est mendum: præstabat vero
neutrum pronomen addi.

^f *Tacet in Veronensi et Augustiniano Psalterio*
pronomen hoc mel, ut et quod sequitur, Domine.

IN FINEM, IN ¹ CARMINIBUS, INTELLECTUS DAVID, CUM VE-

Mox quod habet Veronensis, quoniam secundum est,
puto reflegendum ex Augustino, quoniam jucundum est.

^g *Errore scriptorum in mss. quamplurimis legimus*
Amalech, pro Meleth. Nomen Amalech sciebant om-
nes. Ideo Hebræum Meleth, sibi prorsus ignotum,
mutarunt in verbum Amalech. De hac permutatione
nominum conqueritur sæpius S. Doctor, dum Com-
mentariis suis illustrat sacra volumina. Cæterum
Psalmus iste idem est cum præcedenti decimo tertio,
sed absque ulla permutatione octo versuum superad-
ditorum. Vide supra. MARR.

^d *Solemni librorum lapsu Amalech, pro Meleth*
in Veron. quoque libro scriptum est. Cætera cum
August., Intellectus ipsi David. In textu: Dixit impru-
dens, et, in iniquitatibus suis, quod tamen secunda
manus reposuit, cum pridem esset in affectionibus.

^e *Augustinus et Veronens. mss. populum meum in*
cibum (vel cibo) panis; et mox, ibi timuerunt timore,
etc.: atque infra, in avertendo Deus, pro dum avert-
et, etc.

^f *Librorum par idem, In hymnis intellectus ipsi*
David, cum venerunt Ziphæi, et dixerunt, etc.

RISSENT ZIPHÆI, ET DIXISSENT AD SAUL : NONNE ^a A
DAVID ABSCONDITUS EST APUD NOS ?

Deus, in nomine tuo saluum me fac : et in virtute
tua judica me.

Deus, exaudi orationem meam : auribus percipe
verba oris mei.

Quoniam alieni insurrexerunt adversum me, et fortes
quæsierunt animam meam : et non proposuerunt Deum
ante conspectum suum. ^b DIAPSAUMA.

Ecce + enim ; Deus adjuvat me + et ; Dominus
susceptor est animæ meæ.

Averte mala inimicis meis : + et ; in veritate tua
disperde illos.

Voluntarie sacrificabo tibi + et ; confitebor nomini
tuo, Domine, quoniam bonum est.

Quoniam ex omni tribulatione eripuisti me : et ^c su- B
per inimicos meos despezit oculus meus.